
Uchwała nr XII/190 z dnia 8 grudnia  2017 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
 w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Licencji Klubowych PZPN 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 13) w zw. z art. 46 § 1 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Licencji Klubowych PZPN powołuje się Pana 
Jarosława Cichańskiego. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 

 

 


